23 del Carrer de l’Ermita de Santa Llúcia, núm. 
20, amb número de finca registral 33798, a favor de l’empresa PROMOCIONS CURRIUS-
GUITART SL, amb NIF B61847596, atesa la seva oferta, que es concreta de la forma següent: 

• Import de l’oferta pel Lot 3 – Parcel·la núm. 23 :  
NORANTA-CINC MIL CENT ONZE EUROS (95.111,00€) sense IVA 

TERCER. ADJUDICAR el Lot 4, parcel·la núm. 24 del Carrer de l’Ermita de Santa Llúcia, núm. 
22, amb número de finca registral 33799, a favor de l’empresa PROMOCIONS CURRIUS-
GUITART SL, amb NIF B61847596, atesa la seva oferta, que es concreta de la forma següent: 

• Import de l’oferta pel Lot 4 – Parcel·la núm. 24 :  
CENT MIL CENT ONZE EUROS (100.111,00€) sense IVA 

QUART. ADJUDICAR el Lot 7, parcel·la núm. 79 del Carrer de Sant Joan de Fàbregues, núm. 
7, amb número de finca registral 33854, a favor de l’empresa PROMOCIONS CURRIUS-
GUITART SL, amb NIF B61847596, atesa la seva oferta, que es concreta de la forma següent: 

• Import de l’oferta pel Lot 7 – Parcel·la núm. 79 :  
TRES-CENTS CINQUANTA-NOU MIL CENT ONZE EUROS (359.111,00€) sense IVA 

CINQUÈ. ADJUDICAR el Lot 8, parcel·la núm. 80 del Carrer de Sant Joan de Fàbregues, 
núm. 9, amb número de finca registral 33855, a favor de l’empresa PROMOCIONS 
CURRIUS-GUITART SL, amb NIF B61847596, atesa la seva oferta, que es concreta de la 
forma següent: 

• Import de l’oferta pel Lot 8 – Parcel·la núm. 80 :  
QUATRE-CENTS ONZE MIL CENT ONZE EUROS (411.111,00€) sense IVA 

SISÈ. ADJUDICAR el Lot 5, parcel·la núm. 30 del Carrer de l’Ermita de Santa Llúcia, núm. 7, 
amb número de finca registral 33805, a favor de l’empresa TRANSFUST SL, amb NIF 
B60844644, atesa la seva oferta, que es concreta de la forma següent: 

• Import de l’oferta pel Lot 5 – Parcel·la núm. 30 :  
CENT VINT-I-CINC MIL EUROS (125.000,00€) sense IVA 

SETÈ. ADJUDICAR el Lot 6, parcel·la núm. 31 del Carrer de l’Ermita de Santa Llúcia, núm. 9, 
amb número de finca registral 33806, a favor de l’empresa MBC PALETS SL, amb NIF 
B19727213, atesa la seva oferta, que es concreta de la forma següent: 

• Import de l’oferta pel Lot 6 – Parcel·la núm. 31 :  
DOS-CENTS DOS MIL EUROS (202.000,00€) sense IVA 

VUITÈ. REQUERIR a les societats adjudicatàries PROMOCIONS CURRIUS-GUITART SL,  
TRANSFUST SL i MBC PALETS SL que compareguin a la formalització del contracte el dia, 
hora i lloc que s’indicarà mitjançant notificació formal.  

L’atorgament de l’escriptura pública es portarà a terme dins el termini de dos (2) mesos, a